

Bæk Business Holding ApS

**Godsbanegade 29, st. th
1722 København V**

CVR-nr. 39 83 66 29

Årsrapport for 2024

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juni 2025

Lasse Bæk Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bæk Business Holding ApS
Godsbanegade 29, st. th
1722 København V

CVR-nr.: 39 83 66 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 3. september 2018

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Lasse Bæk Søndergaard, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 5.430, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 107.930.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-3.750	-11.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-956	-651
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-15.676
Finansielle indtægter	2	17.339	27.328
Finansielle omkostninger	3	<u>-18.279</u>	<u>-18.185</u>
Resultat før skat		-5.646	-18.434
Skat af årets resultat	4	<u>216</u>	<u>5.936</u>
Årets resultat		<u>-5.430</u>	<u>-12.498</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-956	-5.283
Overført resultat		<u>-4.474</u>	<u>-7.215</u>
		<u>-5.430</u>	<u>-12.498</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	125.214	126.170
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	17.290	17.290
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.579.188</u>	<u>207.188</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.721.692</u>	<u>350.648</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.721.692</u>	<u>350.648</u>
Andre tilgodehavender		5.500	3.500
Selskabsskat		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender		<u>11.500</u>	<u>9.500</u>
Værdipapirer		<u>232.745</u>	<u>271.955</u>
Værdipapirer		<u>232.745</u>	<u>271.955</u>
Likvide beholdninger		<u>7.608</u>	<u>5.371</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>251.853</u>	<u>286.826</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.973.545</u></u>	<u><u>637.474</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		75.214	76.170
Overført resultat		<u>-17.284</u>	<u>-12.810</u>
Egenkapital	7	<u>107.930</u>	<u>113.360</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		111.752	115.252
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		349.856	4.855
Anden gæld		<u>2.400.007</u>	<u>400.007</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.865.615</u>	<u>524.114</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.865.615</u>	<u>524.114</u>
Passiver i alt		<u>2.973.545</u>	<u>637.474</u>
Eventualforpligtelser	9		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.</p>		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	5
Kursreguleringer aktier, indtægter	<u>17.339</u>	<u>27.323</u>
	<u>17.339</u>	<u>27.328</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.279</u>	<u>18.185</u>
	<u>18.279</u>	<u>18.185</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-216</u>	<u>-5.936</u>
	<u>-216</u>	<u>-5.936</u>

Noter

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2024	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	76.170	76.821
Årets resultat	-956	-651
Værdireguleringer 31. december 2024	75.214	76.170
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	125.214	126.170

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bæk Business ApS	København	100%	125.214	-956
			125.214	-956

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	35.834	22.500
Tilgang i årets løb	0	13.334
Afgang i årets løb	<u>-22.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>13.334</u>	<u>35.834</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	-18.544	-2.868
Årets afgang	22.500	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-15.676</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>3.956</u>	<u>-18.544</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>17.290</u>	<u>17.290</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mason Gruppen ApS	København	50%	34.581	-4.684

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	76.170	-12.810	113.360
Årets resultat	0	-956	-4.474	-5.430
Egenkapital 31. december 2024	50.000	75.214	-17.284	107.930

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.